
CARACTERÍSTICAS:

· Sanitarios
· Fabricados de fácil limpieza
· Acabado arectropolish (electropulido)
· Resistentes y duraderas
· Apilables
· Recicables
· Tapa de seguridad superiror (opcional)
· Placas de identi�cación
· Divisiones verticales u horizontales (opcional)
· Ruedas (opcionales)
·  Guía para montacargas

CONTENEDORES
TIPO JAULA

ÁREAS DE USO:

· Almacen en general
· Producto controlado
· Envío al cliente

MODELO

ARTICLE NO

mm

50x50

50x50

50x50

50x50

mm

6

6

6

6

LARGO

CAPACITY

mm

1069

1219

1270

1270

ANCHO

DIAMETER
 

mm

813

915

1041

1117

ALTURA TAMAÑO
MALLA MESH

HEIGHT

mm

863

863

1067

1117

M-CNT-003

M-CNT-004

M-CNT-005

M-CNT-006

mm

1800

1800

1800

1800

DIÁMETRO
DE BARRA

BAR DIAMETER

CAPACIDAD
PROMEDIO

AVERAGE
CAPACITY

Mariano Abasolo 57, Col. Tepepan, Del. Xochimilco.
DATOS
DE CONTACTO:

(55) 5676 3140 / (55) 5676 8627 (55) 5676 0911/ (55) 5676 2600TELÉFONOS:

CONTENEDORES


